
Wijziging van de CAR-UWO gemeente Waterland april 2015

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

 

overwegende dat lokale vaststelling van de wijzigingen in de CAR-UWO met betrekking uitwerking cao

2013-2015 salarismaatregelen per 1 april 2015 noodzakelijk is;

 

gelet op de artikelen 139 en 160 van de Gemeentewet,

 

 

BESLUIT:

vast te stellen de navolgende wijziging van de CAR-UWO gemeente Waterland conform

ECWGO/U201401852 Lbr 14/070 CvA/LOGA 14/05.

Artikel I
 

A. Bijlage I Salarisverhoging wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 april 2015 worden de schaalbedragen verhoogd met 50 euro.

 

B. Bijlage II komt als volgt te luiden:

 

Bijlage II Schaalindeling

Deze bijlage bevat de schaalindeling, als onderdeel van de bezoldigingsregeling, bedoeld in artikel 3:1,

eerste lid.

 

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 april 2015, oude structuur*

Nr. 6426

GEMEENTEBLAD 22 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Waterland.

Gemeenteblad 2015 nr. 6426 22 januari 20151



 

Gemeenteblad 2015 nr. 6426 22 januari 20152



* Als het schaalbedrag onder het voor de medewerker geldende minimumloon ligt, heeft de medewerker

recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in de WML.

 

 

Inpassingtabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 april 2015

 

GarantieschalenRegelnummer

327933

339935

351737

362439

373741

385443

397845

409947

421549

433151

444353

467857

478959

490661

503763

532767

547369

Gemeenteblad 2015 nr. 6426 22 januari 20153



576373

590975

607677

623979

640381

658283

677485

696787

716189

735391

754693

774295

 

 

Bijlage Ila

 

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 april 2015, nieuwe structuur*

schaalperiodiek

10987654321 

26362444220219241715160815631520148214480

27592548229120051793168516331582153214821

28812652238120871871176117021645158215182

30042756247021671949183817721708163115543

31272860255922492028191518411770168115914

32502964264823302106199119111833173116275

33723069273824112183206819811896178016636

34953173282724922262214520511958183016997

36173277291725732340222221212021188017358

37403381300626542418229921902084192917729

386234863095273624962375226021471979180810

398535903184281625752452233022092029184411

 

schaalperiodiek

1817161514131211A1110A 

63555733518148394500423637943476315829060

65975958538950174655436439253606328830321

68386182559751964809449240543737341931572

70796407580653754964462041823867355032833

73216632601455545118474843103997368034094

75626856622257325273487644384125381135355

78037081643059115428500445664254394236606

80457305663860905583513246944382407137867

82867530684762695738526048224510419939128

85287754705564485892538849504637432740379

876979797263662660475516507847664455416010

901182047472680562015644520748944583428311

 

*Als het schaalbedrag onder het voor de medewerker geldende minimumloon ligt, heeft de medewerker

recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in de WML.

 

 

Bijlage Ilb

 

Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 april 2015

 

uurbedrag voor

langdurig

aanwezigheid

uurbedrag voor

brandbestrijding en

hulpverlening

uurbedrag

oefeningen en

cursussen e.d.

jaarvergoeding 

12,7119,0710,203301. Aspirant manschap A

Gemeenteblad 2015 nr. 6426 22 januari 20154



14,682203,11,723302. Manschap A, Chauffeur,

Voertuigbediener, Gaspakdrager,

Brandweerduiker, Verkenner gevaarlijke

stoffen

16,2524,3813,003303. Manschap B, duikploegleider, langer dan

5 jaar manschap A, manschap A en ten

minste twee specialisaties uit categorie

2

20,4130,6116,284954. Bevelvoerder

0,0039,020,0039025. Officier van  dienst

0,0056,030,0056036 Hoofdofficier van  dienst, adviseur

gevaarlijke stoffen

0,0062,520,0083357. Commandant van  dienst

 

 

Bijlage Ilc

 

Gebruteerde vergoedingsbedragen vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer

 

lnpassingstabel per 1 april 2015

 

uurbedrag voor

langdurig

aanwezigheid

uurbedrag voor

brandbestrijding en

hulpverlening

uurbedrag voor

oefening en

cursussen

jaarvergoeding 

12,9219,4010,343341. Aspirant manschap A

14,9822,4811,943342. Manschap A, Chauffeur,

Voertuigbediener, Gaspakdrager,

Brandweerduiker, Verkenner gevaarlijke

stoffen

16,5224,7713,233343. Manschap B, duikploegleider, langer dan

5 jaar manschap A, manschap A en ten

minste twee specialisaties uit categorie

2

20,7231,0816,565034. Bevelvoerder

0,0039,770,0039775. Officier van  dienst

0,0057,040,0057046 Hoofdofficier van  dienst, adviseur

gevaarlijke stoffen

0,0063,640,0084917. Commandant van  dienst

 

In deze bijlage is de tabel opgenomen die uitsluitend geldt voor de zeer beperkte categorie vrijwilligers

bij de brandweer voor wie de vergoedingen tot het inkomen in de zin van het Pensioenreglement

worden gerekend. Het gaat hierbij om personen die vóór 1 januari 1980 een aanstelling hadden als

vrijwilliger bij de gemeentelijke brandweer. Onder bepaalde voorwaarden vielen zij onder de werking

van de Algemene Burgerlijke Pensioenwet (ABP-wet). Op 1 januari 1980 is de regeling op dit punt

gewijzigd en zijn vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer uitgesloten van het ambtenaarschap in

de zin van de ABP. Bij de wijziging in 1980 is een overgangsmaatregel getroffen. Deze hield in dat

vrijwilligers die op 31 december 1979 al ambtenaar waren, het ambtenaarschap behielden zolang zij

in dezelfde dienstverhouding werkzaam bleven. Op grond van deze overgangsbepaling zijn er nu nog

vrijwilligers bij de brandweer die overheidswerknemerzijn en pensioen opbouwen bij het ABP. Degenen

die na 1 januari 1980 zijn aangesteld, zijn per definitie geen ABP-deelnemer. Voor hen is deze bijlage

niet van belang, maar geldt bijlage 11.

 

 

C. Bijlage IV komt als volgt te luiden:

 

Bijlage IV Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 april 2015

Gemeenteblad 2015 nr. 6426 22 januari 20155



 

1098765 

246721101862181417771741aanloopbedrag 1

25832231198419171862 aanloopbedrag 2

270623492110   aanloopbedrag 3

2771246722312048198418140

2844252622912110204818621

2911258323492172211019172

2969264424072231217219843

3033270624672291223120484

3098277125262349229121105

3159284425832407234921726

3214291126442467240722317

3271296927062526246722918

3328303327712583252623499

33853098284426442583240710

34493159291127062644 11

3512321429692771  12

3569327130332844  13

3624332830982911  14

3678338531592969  15

379235123328309827712526uitloopbedrag 1

39113624351232142911 uitloopbedrag 2

403737373624   uitloopbedrag 3

 

Artikel  II
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 april 2015.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 30 december 2014.

 

Het college voornoemd,

D.  Broere

algemeen directeur/gemeentesecretaris

L.M.B.C.  Wagenaar-Kroon

burgemeester

Gemeenteblad 2015 nr. 6426 22 januari 20156


